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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

NOMBRE:

TRAMITE: SERVICIO:
Rehabilitacion de Calles y Avenidas con Mezcla Asféltica en Caliente.

DESCRIPCION:

Servicios que presta el Gobierno Municipal para el mantenimiento de la carpeta asfaltica y los servicios relacionados con el
bacheo, con el fin de que las vialidades de la demarcacion estén en éptimas condiciones para el transito vehicular.
-Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos las que derivan del Articulo 8 Y 115

-Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de México las que derivan los Articulos 112, 113,116
Y 124.

-Ley Organica Municipal Articulo 125 Al 144,

-Bando Municipal Articulo 65 Fraccion Il, Articulo 108 Fraccion IV, Articulo 150 fraccion 1l
- N-CSV-CAR-2-02-003-16, bacheo superficial aislado.

VIGENCIA DEL TSP
plefallly Mo FNeLIANIH Contestacion a peticion. DOCUMENTO
A OBTENER:

SE REALIZA EN LINEA2: NO | DIRECCION WEB: N/A

FUNDAMENTO LEGAL:

g?jﬁ;:?s'fs QUL TR LRBE Cuando el ciudadano solicita el servicio y este a su vez sea factible para dicha actividad.

.ESPECIFICAR S| ESTE TRAMITE O SERVICIO

LI e R SN elel[o NIl Se realiza supervision para verificar factibilidad
VERIFICACION Y OBJETIVO DE LA MISMA

REQUISITOS: ORIGINAL COPIAS FUNDAMENTO |URIDICO-ADMINISTRATIVO:
PERSONAS FisicAS

1.- Escrito de peticion dirigido a la Sl 1

Articulo 8 de la Constitucion Politica de los
Presidenta Municipal.

Estados Unidos Mexicanos

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

N/A N/A N/A N/A

INSTITUCIONES PUBLICAS

N/A N/A N/A N/A
PLAZO  MAXMO Dt RERo
RESPUESTA
COSTO: GRATUITO Fundamento Juridico: N/A
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EFECTIVO | N/A TARJETA DE CREDITC | N/A TARJETA DE DEBITO | N/A | EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) | N/A

Muricipal
2022 - 2024

FORMA DE PAGO:

DONDE PODRA PAGARSE: N/A

N/A

OTRAS ALTERNATIVAS:

CRITERIOS pl3 Siempre que cumplan con los requisitos,
RESOLUCION DEL TRAMITE

APLICACION  DE PN Siempre que se cumpla con los criterios establecidos en el Articulo 135 del Cadigo de Procedimientos
AFIRMATIVA FICTA Administrativos

DEPEND A U ORGA ® DAD AD RATIVA RESPONSAB
Direccion de Servicios Publicos Oficina De Bacheo Y Pintura

R DE LA DEPEND ; M.V.Z. Mario Pontén Zudiga
DO el CALLE: | Avenida 6 NO. INT. Y EXT.: 22
COLONIA: Parque Industrial Cartagena ‘ MUNICIPIO: ‘Tultitlén. Estado De México

EXTS.:

2108

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

CORREQ ELECTRONICO:

spbacheotulti@gmail.com

NOMBRE DEL TITULAR DE LA OFICINA:

DOMICILIO: NO. INT. Y EXT.:

N/A MUNICIPIO: N/A

HORARIO Y DIAS DE ATENCION

TELEFONOS: 2 : CORREO ELECTRONICO:

FORMATO(S) DESCARGABLES
INFORMACION ADICIONAL

PREGUNTA FRECUENTE |: ¢La peticidon para topes es igual que la del bacheo?

RESPUESTA: No, la peticion de topes se dirige a Seguridad Ciudadana, Vialidad y Proteccién Civil del
Municipio de Tultitlan, ellos hacen el dictamen de factibilidad posterior a eso le entregan al
peticionario la respuesta, si la respuesta es positiva nos la hacen llegar a la direccién de
servicios publicos para su atencion para la cual tendra la respuesta de programacion en
menos de 15 dias.

PREGUNTA FRECUENTE 2: ¢Se pueden agregar calles para bacheo que no estén contempladas en la peticién una vez
que inicien los trabajos?

RESPUESTA: No, los trabajos llevan previo un proceso de planeacién, por ende el material esta
cuantificado.
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| PREGUNTA FRECUENTE 3:

¢Es lo mismo un bacheo de calle que una pavimentacién?

RESPUESTA: No, el bacheo consiste en la reparacién de una porcién de la calle afectada y la

pavimentacién es la rehabilitacion total de una calle

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:

12 enero de 2024.

C. Luis Ani
Jefe del Depaﬁp
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